

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/005-A/2023



Zapopan, Jalisco. A 17 de marzo de 2023

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/005-A/2023

Anexo 2

Propuesta Económica

**"SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANCELERÍA DE ALUMINIO PARA CDC 24."
CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES**

0009-39

NO.	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	Total
1	FABRICACION E INSTALACION DE VENTANAL TIPO BANDERA CON PUERTA, EN CANCELERIA DE ALUMINIO EN COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6 MM, CON MEDIDA DE 3.02-3.36 X 2.46 METROS, COMPUESTA DE 7 SECCIONES CON VENTANAS FIJAS Y CORREDIZAS CON JALADERAS SEGUN ESPECIFICACION EN PLANO ANEXO, Y PUERTA ABATIBLE DE 1.10 X 2.10 MTS PORCELTECH O SIMILAR, LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE TUBULAR GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON TABLERO RELLENO TIPO "HONEY COMBINADO DE 1-13/8" (35 MM) DE ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA EXTERIOR EN LAMINA PORCELANIZADA EN ACERO CALIBRE 24 COLOR SEGUN DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE EN ALUMINIO COLOR SEGUN DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE PERIMETRAL EN ALUMINIO DE COLOR, MARCO METALICO EN COLOR PERFIL DE CALIBRE 22 Y TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTATICA EN COLOR, BISAGRA DE LIBRO DE 3", TOPE DE ANGULO DE 3/4" X 1/8", CHAPA DOBLE MANIJA, LLAVE-LLAVE HERRALUM EN COLOR.	PZA	4	\$ 26265.05	\$105,060.20
2	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTA ABATIBLE DE 1.10 X 2.10 MTS PORCELTECH O SIMILAR, LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE TUBULAR GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON TABLERO RELLENO TIPO "HONEY COMBINADO DE 1-13/8" (35 MM) DE ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA EXTERIOR EN LAMINA PORCELANIZADA EN ACERO CALIBRE 24 COLOR SEGUN DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE EN ALUMINIO COLOR SEGUN DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE PERIMETRAL EN ALUMINIO DE COLOR, MARCO METALICO EN COLOR PERFIL DE CALIBRE 22 Y TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTATICA EN COLOR, BISAGRA DE LIBRO DE 3", TOPE DE ANGULO DE 3/4"X1/8", CHAPA DOBLE MANIJA, LLAVE— LLAVE HERRALUM EN COLOR.	PZA	2	\$ 12,240.00	\$ 24,480.00



LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/005-A/2023

ROQE
CORPORATIVO

000940

3	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTA ABATIBLE DE 1.20 X 2.10 MTS PORCELTECH O SIMILAR, LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE TUBULAR GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON TABLERO RELLENO TIPO "HONEY COMBINADO DE 1-13/8" (35 MM) DE ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA, EXTERIOR EN LAMINA PORCELANIZADA EN ACERO CALIBRE 24 COLOR SEGUN DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE EN ALUMINIO COLOR SEGUN DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE PERIMETRAL EN ALUMINIO DE COLOR, MARCO METALICO EN COLOR PERFIL DE CALIBRE 22 Y TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTATICA EN COLOR, BISAGRA DE LIBRO DE 3", TOPE DE ANGULO DE 3/4"X1/8", CHAPA DOBLE MANIJA, LLAVE— LLAVE HERRALUM EN COLOR.	PZA	4	\$ 15,000.00	\$ 60,000.00
4	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE VENTANAL EN CANCELERIA DE ALUMINIO EN COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRYSTAL CLARO DE 6 MM, CON MEDIDA DE 2.92-3.12 X 1.36-1.42 METROS, COMPUESTA DE 8 SECCIONES CON VENTANAS FIJAS Y CORREDIZAS CON JALADERAS SEGUN ESPECIFICACION EN PLANO ANEXO.	PZA	12	\$ 14,500.00	\$174,000.40
5	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE VENTANAL EN CANCELERIA DE ALUMINIO EN COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6 MM, CON MEDIDA DE 1.10 X 1.50 METROS, COMPUESTA DE 2 SECCIONES CON VENTANA FIJA Y CORREDIZA CON JALADERA SEGUN ESPECIFICACION EN PLANO ANEXO.	PZA	2	\$ 4,250.00	\$ 8,500.00
6	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE VENTANAL EN CANCELERIA DE ALUMINIO EN COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6 MM, CON MEDIDA DE 1.50 X 0.35 METROS, COMPUESTA DE 2 SECCIONES CON VENTANA FIJA Y CORREDIZA CON JALADERA SEGUN ESPECIFICACION EN PLANO ANEXO.	PZA	3	\$ 2,450.00	\$ 7,350.00
<ul style="list-style-type: none"> • 40 días hábiles después de la firma del contrato y formalización del anticipo del Sistema DIF. • Cualquier trabajo o material no considerado en el presupuesto se cobra por separado. • Anticipo 50% al iniciar y 50% al Finalizar • Fianzas de Anticipo y Cumplimiento incluidas, garantía de un año contra defectos de fabricación y vicios ocultos. 				Subtotal	\$379,390.20
				IVA	\$60,702.43
				Total	\$440,092.63

ROQE

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/005-A/2023

ROQE
CORPORATIVO

0009041

ROQE

R.F.C. CIS201009G18

Ing. Ángel Benjamín Romo Castañeda
Corporativo Integral Sustentable ROQE de MEXICO S de RL de CV.
3315853697/a.romo@corporativoroqe.com.mx

CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE
ROQE DE MÉXICO S DE RL DE CV
R.F.C. CIS201009G18

Tel. 33 1652 1765
Almería 985, Zapopan, Jalisco, Mx.
admin@corporativoroqe.com.mx